



GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Ltd
GSK House,
Dr. Annie Besant Road, Worli,
Mumbai - 400 030

Tel No: +91 22 2495 9595
Fax No: +91 22 2495 9494
Web: www.gsk-india.com
Email: askus@gsk.com

1st July, 2016

To,

BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400001

THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400051

Dear Sir,

Un-Audited Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2016

Pursuant to clause 33 of the Listing Obligations and Disclosure requirements (LODR), Regulations, 2015, this is to inform you that a meeting of the Board of Directors of our Company will be held on Thursday, 28th July, 2016, inter-alia, to consider and approve Un-Audited Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2016.

Thanking you,

Yours faithfully
For **GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Limited**

Ajay Nadkarni
General Manager – Administration
& Company Secretary



ग्लॉबलसोर्सिमथक्लाइन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर: L28239MH9928PLC009959

डॉ. अनी बेइंट रोड, मुंबई ४०००३० • दूरध्वनी: २४९५९५९५ • फॅक्स: २४९५९४९४
ई-मेल: askus@gsk.com • वेबसाइट: www.gsk-india.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन, २०१५ च्या नियम ४७ सह नियम २९ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार दि. २८ जुलै २०१६ रोजी होणार असून बैठकीत ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीसाठीच्या कंपनीच्या अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर विचार विनीमय करण्यात येईल आणि त्यांस मान्यता देण्यात येईल.

ही माहिती बैठकीची सूचना कंपनीच्या www.gsk-india.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. तसेच कंपनीचे भाग सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वेबसाईट्सवरही उपलब्ध आहे.

ग्लॉबलसोर्सिमथक्लाइन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडकरिता

Traco House, Sit
117400041

117400041



GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Limited

Corporate Identity Number: L24239MH1924PLC001151

Dr. Annie Besant Road, Mumbai 400030 • Telephone: 24959595 • Fax: 24959494
Email: askus@gsk.com • Website: www.gsk-india.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 28th July, 2016**, inter-alia, to consider and approve Unaudited Financial Results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2016.

This intimation is also available on the website of the Company at www.gsk-india.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com & www.nseindia.com

For GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Limited

Ajay Nadkarni

Place : Mumbai

General Manager – Administration

Dated : 4th July, 2016

& Company Secretary